
  

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

Carrera 10 # 12-47 Tel: 318 385 0877 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 TPP 

 

TRASLADO Nº 016 

 

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FIJACIÓN EN 
LISTA 

TÉRMINO 
DEL 

TRASLADO 

 
2016-00057-00 

 
2018-00083-00 

 
2019-00023-00 

 
2019-00030-00 

 
2019-00037-00 

 
2019-00038-00 

 
2019-00039-00 

 
2019-00040-00 

 
2019-00050-00 

 
2019-00056-00 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Menor Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Menor Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 

 
Banco de Bogotá 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Pedro Rodas 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Germán Niño Suarez 

 
Luis Emel Suarez Ocampo 

 
Humberto Buitrago 

 
Gesenia Ruiz Cañas  

 
José Ramiro Aguirre Mesa 

 
Luis Felipe Ramírez Ramírez 

 
Nelly Aliria Jiménez Franco 

 
Milton Fabián Baena Muñoz 

 
Carlos Alberto Ospina Vinasco 

 
Hailen Silena Lotero Santamaría 

 
Diciembre/13/2021 

 
Diciembre/13/2021 

 
Diciembre/13/2021 

 
Diciembre/13/2021 

 
Diciembre/13/2021 

 
Diciembre/13/2021 

 
Diciembre/13/2021 

 
Diciembre/13/2021 

 
Diciembre/13/2021 

 
Diciembre/13/2021 
 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 

 

FIJADO: Hoy lunes 13 de diciembre de 2021 a las 8:00 A.M.   

DIAS DE TRASLADO: martes 14, miércoles 15 y jueves 16 de diciembre de 2021 hasta las 5:00 P.M. 


