



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

JUZGADO PROMISCOU MUNICIPAL
EL DOVIO VALLE
Carrera 10 # 12-47 Tel: 318 385 0877



TRASLADO Nº 016

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FIJACIÓN EN LISTA	TÉRMINO DEL TRASLADO
2016-00057-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco de Bogotá	Germán Niño Suarez	Diciembre/13/2021	3 días
2018-00083-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Luis Emel Suarez Ocampo	Diciembre/13/2021	3 días
2019-00023-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Humberto Buitrago	Diciembre/13/2021	3 días
2019-00030-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Gesenia Ruiz Cañas	Diciembre/13/2021	3 días
2019-00037-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	José Ramiro Aguirre Mesa	Diciembre/13/2021	3 días
2019-00038-00	Ejecutivo Singular de Menor Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Luis Felipe Ramírez Ramírez	Diciembre/13/2021	3 días
2019-00039-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Nelly Aliria Jiménez Franco	Diciembre/13/2021	3 días
2019-00040-00	Ejecutivo Singular de Menor Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Milton Fabián Baena Muñoz	Diciembre/13/2021	3 días
2019-00050-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Pedro Rodas	Carlos Alberto Ospina Vinasco	Diciembre/13/2021	3 días
2019-00056-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Hailen Silena Lotero Santamaría	Diciembre/13/2021	3 días

FIJADO: Hoy lunes 13 de diciembre de 2021 a las 8:00 A.M.

DIAS DE TRASLADO: martes 14, miércoles 15 y jueves 16 de diciembre de 2021 hasta las 5:00 P.M.